

Danish Design Zoo ApS

Tranegårdsvej 29E kl
2900 Hellerup

Årsrapport
18. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2021

Rasmus Koch Helkiær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danish Design Zoo ApS Tranegårdsvej 29E kl 2900 Hellerup
	CVR-nr: 40724109
	Regnskabsår: 18/08/2019 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483
	P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og produktion af design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør -6 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		kr. -6.133
Resultat af ordinær primær drift		-6.133
Ordinært resultat før skat		-6.133
Årets resultat		-6.133
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.133
I alt		-6.133

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Produktionsanlæg og maskiner		kr. 39.867
Materielle anlægsaktiver i alt		39.867
Anlægsaktiver i alt		39.867
AKTIVER I ALT		39.867

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overkurs ved emission		6.000
Overført resultat		-6.133
Egenkapital i alt		39.867
PASSIVER I ALT		39.867

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0